
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5529  del  22/11/2023 

 

 

OGGETTO:  RIPRISTINO PAGAMENTO AREE DI SOSTA.           

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la conclusione delle opere di modernizzazione dei parcometri obsoleti sul territorio comunale; 

 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dal CSC (Centro Servizi Courmayeur) in data 15 novembre 2023; 

 

RITENUTO opportuno ripristinare la sosta a pagamento sul territorio comunale;  

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 15/05/2017; 

 

RICHIAMATA l’ordinanza sindacale n. 5513 del 10 ottobre 2023; 

 

 

 

ORDINA 

 

 

Dal 1° dicembre 2023 l’abrogazione dell’ordinanza n. 5513 del 10 ottobre 2023 e, di conseguenza, il ripristino del 

pagamento della sosta negli stalli delimitati di colore blu. 

 

Il CSC è tenuto a ripristinare la segnaletica verticale delle suddette zone. 

 

 

La Polizia Locale e le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

   F.to   Roberto ROTA 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it

